- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕103 号

眉山市医学会

关于举办小儿危急重症诊治新技术暨

儿童重症新技术继续教育培训班的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步提高我市儿童重症医学水平，降低重症患儿死亡率，

提高重症患儿的生存率及生存质量，由眉山市医学会主办、眉山

市中医医院与华西附二院联合承办的国家级继续医学教育项目

“小儿危急重症诊治新技术继续教育学习班”（项目编号：

2019-10-00-315（国））暨省级继续医学教育项目“儿童重症新

技术”（项目编号：19-12-06040444）定于 2019 年 9 月 27-29 日

在眉山宾馆举行，届时将邀请华西附二院、四川省人民医院、成

都市妇女儿童中心医院、成都市第二人民医院、宜宾市第二人民

医院知名专家及我市专家作专题讲座，具有很强的临床实用性和

指导意义。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

 - 2 -

报到时间：9月 27 日（星期五）15：00-20:00

报到地点：眉山宾馆

会议时间：9月 28 日（星期六）（9月 29 日撤离）

二、会议地点

眉山宾馆五楼会议厅。

三、参会对象

全市医疗卫生机构从事儿科及相关专业技术人员。

四、会议议程（附件 1）

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费。交通费、住宿费等其它费用自

理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予国家级 I类继续教育学分 7

分或省级I类继续医学教育学分2分，请携带好身份证获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人

员参会，请各单位将参会人员回执表（附件 2）于 9 月 25 日前

发送至 825090115@qq.com。

（四）会议联系人及电话号码

眉山市中医医院    陈  思 ：38226856、14780107166

眉山市医学会      何书恒：38116033、18180080292

                    毛燕霞：38106428、15082337458

附件 1：会议议程

附件 2：参会人员回执表

  - 3 -

眉山市医学会

                                 2019 年 9 月 16 日

眉山市医学会办公室                    2019 年 9 月 16 日印发

 4

附件 1

会议议程

时间 内容 主讲人 主持人

2019.9.27 15:00-20:00 报到

2019.9.28 眉山宾馆

8:30--9:00 领导致辞 院领导

刘丽梅9:00--9:40 脓毒症的诊治 李熙鸿主任医师（华西附二院）

9:40--10：20 重症药疹的诊治
朱小石主任医师（四川省人民

医院）

10:20--10:30 茶歇

10:30--11:00 乙酰半胱氨酸雾化
刘丽梅副主任医师（东坡区妇

幼保健院）
刘丽梅

11:00--11:50 颅内高压的诊治
张国英主任医师（成都市妇女

儿童中心医院）

12:00--13:30 午餐

13:30--14:10 流感防治的经验分享
蔡强主任医师（宜宾市第二人

民医院）
刘丽梅

14:10--14:50 新生儿颅内感染的诊治
李磊主任医师（成都市第二人

民医院）

14:50--15:00 茶歇

15:00--15:30 早产儿的营养管理
田维政副主任医师（东坡区妇

幼保健院）
刘丽梅

15:30--16:10 川崎病的诊治
田维政副主任医师（东坡区妇

幼保健院）

9 月 29 日上午 临床观摩

9 月 29 日下午 散   会

  5

附件 2

参会回执表

姓名 性别 职称 单位名称 科室 联系电话